

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>2nd on H.C. Gul.</u>					
Name of work - Construction of road					
from Nahar road to Teli					
pla					
Agency - Sonu Singh Kushnaha					
Ag. No - 61/MMB/X-SC/SBD/2021-22					
Date of work commencement - 25.04.2021					
Date of work completion - 24.01.2022					
(no peragrants)					

Item of work					
(1)	construction of an				
	reinforced plain				
	cement concrete				
	Thickness as per				
	design				
	L - 700 m				
	$15 \times 30 \text{ m} \times 3.75 \times 0.16 = 270 \text{ m}^3$				
	$1 \times 19 \text{ m} \times 3.75 \times 0.16 = 11.40 \text{ m}^3$				
	$3 \times 30 \text{ m} \times 3.75 \times 0.16 = 54 \text{ m}^3$				
	$1 \times 28 \text{ m} \times 3.75 \times 0.16 = 16.80 \text{ m}^3$				
	$3 \times 30 \text{ m} \times 3.75 \times 0.16 = 54 \text{ m}^3$				
	$1 \times 23 \times 3.75 \times 0.16 = 13.80$				
	T - 420 m ³				

Expansion on curv

Max. width at one end = 8.60 m

Extr width = $8.60 - 3.75 = 4.85 \text{ m}$

Qty $1 \times \frac{4.85 + 0}{2} \times 24 \times 0.16 \text{ m} = 4.60 \text{ m}^3$

Total Qty (1) + (2) = $420 + 4.60 = 424.60 \text{ m}^3$

Continuation Qty = 424.20 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12	for 1000 m long				
Total	E/W Aly			—	885.56
	Est on the Aly			—	545.484
	net TMS D. 6				
	Balance Aly				340.12
	for 2nd Run				M3
	for 1st Run				
	16.7.21				
	50mm				
				AE	

ABSTRACT OF COST

(2nd on the Bul)

(1)	for and fixing of boxes			
	mark pillar & reference			
	pillar			
	Aly vide TMS D. 05.			
0.70 km	Rs 12864.57 / km			9005.20
(2)	cleaning and grubbing			
	road canal			
	Aly vide TMS 1-05			
0.41 Heel	Rs 527052970.33			7416.00
(3)	Box cutting			
3	Excavation for road			
	only			

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Qty	net	TM ₂	D-05	
52.50 m ³	Qty	130.83	/m ³		6868 =
(4)	Construction of				
4	embankment with material				
	obtained from nearby				
	cully				
	Qty	net	TM ₂	D-05	
31.50 m ³	Qty	96.75	/m ³		3048 =
(5)	Construction of embankment				
5	with material obtained				
	from borrow pit				
	to a 100 m				

545.48 m ³	net	TM ₂	D-06	
340.12 m ³	net	TM ₂	D-13	
<u>7885.60</u> m ³	Qty	197.04 /m ³		174499 =
(6)	P/V G.C.B. Gr I			
7	Qty net TM ₂ D-06			
95.03 m ³	Qty	3390.10 /m ³		322161 =
(7)	P/V W.B.M. Gr IV			
8	Qty net TM ₂ D-06			
198.84 m ³	Qty	4565.15 /m ³		907734 =
(8)	Construction of sub-			
6	grade & earth shoulder			
240.62 m ³	net	TM ₂	D-06	
140.10 m ³	net	TM ₂	D-10	
<u>380.62</u> m ³	Qty	183.34 /m ³		63368 =
445.63 m ³				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9) 22	P/V and fixing typical				
	conformatory sign				
	Board with logo				
	Qty m ² TMR P				
	Qty m ² TMR P. 06				
3 Nos	130 10304.79 each				30914.00
(10) 9	P/V and laying				
	concrete pipe dms				
	300mm dia				
	Qty m ² TMR P. 06				
5 m	P 972.70 / m				4888.00
(11) 9	Const of cm-reinforced				

	Plain concrete				
	parment thickness as				
	per design				
	Qty m ² TMR P. 09				
424.20 m ³	8138.71 / m ³				3452441.00
	P 8138.71 / m ³				
(12) 10	Laying brick sloing				
	layer on prepared p				
	Sub-grade				
	Qty m ² TMR P. 10				
390 m ²	P 558.26 / m ²				193291.00
(13) 12	P/V R.C.C. mis grade				
	boundary pillar				
	Qty m ² TMR P. 10				
10 Nos	P 528.00 each				5280.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
14 (13) 4	Kilometre stone				
	cylindrical tube D- 10				
2 Nos.	P/s 2374.03 each				4748=u
(15) 15	200 m stone				
	cylindrical tube D- 10				
3 Nos	P/s 649.19 each				1927=u
(15) (17) 2 No	600 mm square x 1 m				
	P/s 359.19 each				3519=u
(15) (18) 1 No	600 mm circular				
	C 4699.50 each				4700=u
(15) (19) 1 No	600 mm x 450 mm				
	rectangle				

	cylindrical tube D- 10				
1 No	P/s 4578.68 each				4579=u
(16) 20	Direction and place				
	identification sign				
	cylindrical tube D- 10				
1 No	P/s 10190.16 each				10190=u
(17) 21	Road marking with				
	hot applied thermoplastic				
	compound				
	cylindrical tube D- 10				
140 m ²	P/s 859.5 / m ²				1,20,331=u
					1
					T/s 5330907=u

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.f.	5330907 ^{ca}
					/
				T	5330907 ^{ca}
Add 12 y. S.S.T.					639709 ^{ca}
5 y. L. less					53309 ^{ca}
0.5 y. S. Fee					26655 ^{ca}
G.T.				T. R.	6050580 ^{ca}
0.11% below as per agreement				G	6656 ^{ca}
Net Amount previous figure				- R	6043924 ^{ca}
11/12/2011					ND
16. 2.21				T 76	6043924 ^{ca}
17/09/21				AE	